PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

PA GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Hº 035/95

O Presidente do Tribunal hlegional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições lepais

e, tendo em vista o que decidiu o Eprégio

Tribunal em sua sessao de 23.02.95,

RESOLVE:

Desigmar a serventuaria JOVIHA MARTEIS FERREIRA

para substituir o Sr. CELI MARCIANO DA SILVA, na função de Escrivao

Eleitoral da 1182 Zona, sediada em Estrela do Norte-GO., no período

de 1º «a 30 de janeiro do corrente ano,

CUMPRA-SE E AHOTE-SE.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiania, aog /O6 dias do mes

de 1995.

de março

Presidente do 'TRE/CO.